

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง
(ราคากลาง)

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมทรณพาราม

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดมทรณพาราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ เมื่อวันที่

แบบเลขที่ขพน.

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างป้ายชื่อโรงเรียนโครงสร้างไม้	40,000	1.2726	50,904.00	
2	ปรับปรุงสนามกีฬา	10,000	1.2726	12,726.00	
3	ปรับปรุงพื้นทางเดินหน้าศาลาราย	2,450	1.2726	3,117.87	
4	ติดตั้งป้อมยาม	35,000	1.2726	44,541.00	
5	ทาสีรั้วโรงเรียน	25,456	1.2726	32,395.30	
6	สร้างป้ายประชาสัมพันธ์โรงเรียน	19,000	1.2726	24,179.40	
7	ปรับปรุงภูมิทัศน์ลานอเนกประสงค์ข้างสนามเด็กเล่น	30,760	1.2726	39,145.18	
8	ขัดเคลือบพื้นหินขัดอาคารเรียน	9,162	1.2726	11,660.20	

รวมค่าก่อสร้าง 218,688.31

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเต็มสุข เกื้อหนุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

